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„Święto Drzewa” z Uniwersytetem Śląskim

W tym roku przypada 10. rocznica programu edukacji ekologicznej „Święto
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Drzewa”, który ma na celu podnoszenie świadomości w zakresie ochrony środowiska.
Programowi, realizowanemu od 2003 roku przez Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne
Klub Gaja, towarzyszy co roku akcja sadzenia drzew.

Inauguracja śląskiej edycji „Święta Drzewa” odbędzie się 12 października 2012 r. o godz. 11.30 na
terenie uniwersyteckiego kampusu – przy budynku Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki
Akademickiej (Katowice, ul. Bankowa 11A).

W programie wydarzenia zaplanowano:

o godz. 10.00 – wykład prof. UŚ dr. hab. Piotra Skubały pt. „Pochwała martwego drzewa” –●

nawiązanie do wykładu stanowi specjalnie przygotowana strona internetowa „Po co nam martwe
drzewa?” – oraz prezentacja dobrych praktyk programu „Święto Drzewa”, którą poprowadzi Jacek
Bożek z Klubu Gaja. Spotkania będą miały miejsce w auli Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska
(Katowice, ul. Bankowa 9);
o godz. 11.00 – konferencja prasowa;●

o godz. 11.30 – „Odsłonięcie ważnej kłody” oraz sadzenie drzewa (klonu polnego) przed budynkiem●

Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki Akademickiej. W wydarzeniu uczestniczyć będą
przedstawiciele Urzędu Miasta Katowic, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego, Lasów Państwowych, Biblioteki Śląskiej oraz Uniwersytetu
Śląskiego.

Organizatorami „Święta Drzewa” są Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne Klub Gaja oraz
Uniwersytet Śląski. Inauguracji towarzyszyć będzie wystawa edukacyjna „Święto Drzewa”
zorganizowana w rektoracie Uniwersytetu Śląskiego oraz zbiórka makulatury w ramach akcji
„Zbieraj makulaturę, ratuj konie”.

Źródło: www.us.edu.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.

 
14-01-2025

Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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